PAGE

С О В Е Т

ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» ноября 2016  г. №  65
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Семенихина Александра Николаевича
          На основании письма прокуратуры Омского района Омской области № 7-12-2016/11550 от 31.10.2016 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 558 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  Указом Президента РФ от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить 30.11.2016 года полномочия  депутата Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Семенихина Александра Николаевича досрочно в связи с непредставлением им сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в срок, предусмотренный Указом Президента РФ от 18.05.2009 г. № 558.
2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Омский муниципальный

вестник», разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      Глава  Дружинского

      сельского поселения                                                               С.В. Бабинцев